PORTARIA Nº 439/2016

Designa Servidor como Coordenador do
Departamento de Recursos Humanos.

O Prefeito Municipal de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe confere
o artigo 84, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO os dispositivos nos arts. 16, 42, parágrafo único, inciso II e art. 47, inciso II da
Lei Municipal nº 575/98;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora LUCIANA ESTELA ERLER PEREIRA, para responder como
Coordenador do Departamento de Recursos Humanos – Secretaria Municipal de Administração
e Finanças, a partir do dia 04 de maio de 2016.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº
017/2013.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itarana/ES, 02 de maio de 2016.

ADEMAR SCHNEIDER
Prefeito Municipal